

新疆鑫泰天然气股份有限公司

公司代码:603393

公司简称:新天然气

2019年第一季度报告

一、重要提示				
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。				
1.2 公司负责人胡明远、主管会计工作负责人尹建峰及会计机构负责人（会计主管人员）刘天俊保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。				
1.3 公司负责人胡明远、主管会计工作负责人尹建峰及会计机构负责人（会计主管人员）刘天俊保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。				
1.4 本公司第一季度报告未经审计。				
二、公司主要财务数据和股东变化				
2.1 主要财务数据				
单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,943,093,469.68	7,946,911,568.14	-0.04	
归属于上市公司股东的净资产	2,335,136,944.01	2,263,947,852.78	3.15	
年初至报告期末	年初至本报告期末	比上年同期增减(%)		
经营活动产生的现金流量净额	127,231,927.41	27,038,462.79	370.59	
营业收入	694,367,324.50	529,315,225.92	110.69	
归属于上市公司股东的净利润	77,234,142.52	73,703,816.00	4.79	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	77,002,274.44	72,609,316.91	6.05	
加权平均净资产收益率(%)	3.28	3.73	减少0.38个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.48	0.46	4.35	
稀释每股收益(元/股)	0.48	0.46	4.35	
非经常性损益项目和金额				
√适用 □不适用				
项目	本期金额	说明	单位:元 币种:人民币	
非流动资产处置损益	242,336.70			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外				
计入当期损益的非金融企业收取的资金占用费				
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产公允价值份额的损益				
其他符合非经常性损益定义的损益项目				
少数股东权益影响额(税后)	-6,341.17			
所得税影响额	-2,028.46			
合计	231,989.08			

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况

单位:股				
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况
明远	57,249,553	35.78	57,249,553	质押 36,345,891
乐思	8,018,765	5.01	0	质押 7,984,000
尹建峰	6,242,965	3.90	0	无
胡明远	4,602,567	2.93	4,602,567	无
张志峰	2,370,454	1.48	0	质押 64,500
中国建设银行股份有限公司-景顺长城量化精选股票型证券投资基金	2,285,034	1.43	0	无
黄敏	2,188,204	1.37	0	无
明远	1,973,351	1.23	0	质押 275,000
中国工商银行股份有限公司-景顺长城沪深300指数增强型证券投资基金	1,905,438	1.19	0	无
吴金川	1,823,503	1.14	0	无
曲燕丝	1,823,503	1.14	0	无

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况

单位:股				
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	种类	数量	
乐思	8,018,765	人民币普通股	8,018,765	
尹建峰	6,242,965	人民币普通股	6,242,965	
郭建强	2,370,454	人民币普通股	2,370,454	
中国建设银行股份有限公司-景顺长城量化精选股票型证券投资基金	2,285,034	人民币普通股	2,285,034	
黄敏	2,188,204	人民币普通股	2,188,204	
明远	1,973,351	人民币普通股	1,973,351	
中国农业银行股份有限公司-景顺长城沪深300指数增强型证券投资基金	1,905,438	人民币普通股	1,905,438	
吴金川	1,823,503	人民币普通股	1,823,503	
曲燕丝	1,823,503	人民币普通股	1,823,503	
北京中乾证劵投资管理有限公司-清润红私募证券投资基金	1,508,917	人民币普通股	1,508,917	
上述股东中,中国建设银行股份有限公司-景顺长城量化精选股票型证券投资基金、吴金川和曲燕丝为母女关系,除此之外,公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动。				
表决权恢复的优先股股东持有股份数量的说明	不适用			

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况

单位:股				
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	种类	数量	
乐思	8,018,765	人民币普通股	8,018,765	
尹建峰	6,242,965	人民币普通股	6,242,965	
郭建强	2,370,454	人民币普通股	2,370,454	
中国建设银行股份有限公司-景顺长城量化精选股票型证券投资基金	2,285,034	人民币普通股	2,285,034	
黄敏	2,188,204	人民币普通股	2,188,204	
明远	1,973,351	人民币普通股	1,973,351	
中国农业银行股份有限公司-景顺长城沪深300指数增强型证券投资基金	1,905,438	人民币普通股	1,905,438	
吴金川	1,823,503	人民币普通股	1,823,503	
曲燕丝	1,823,503	人民币普通股	1,823,503	
北京中乾证劵投资管理有限公司-清润红私募证券投资基金	1,508,917	人民币普通股	1,508,917	
上述股东中,中国建设银行股份有限公司-景顺长城量化精选股票型证券投资基金、吴金川和曲燕丝为母女关系,除此之外,公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动。				
表决权恢复的优先股股东持有股份数量的说明	不适用			

一、重要提示				
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。				
1.2 公司负责人胡明远、主管会计工作负责人尹建峰及会计机构负责人（会计主管人员）张占强保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。				
1.3 公司负责人胡明远、主管会计工作负责人尹建峰及会计机构负责人（会计主管人员）张占强保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。				
1.4 本公司第一季度报告未经审计。				
二、公司主要财务数据和股东变化				
2.1 主要财务数据				
单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	52,457,875,488.75	47,606,204,460.43	10.19	
归属于上市公司股东的净资产	26,310,148,181.92	27,915,683,838.89	-6.79	
年初至报告期末	年初至本报告期末	比上年同期增减(%)		
经营活动产生的现金流量净额	1,349,987,110.18	1,670,064,985.11	-19.17	
营业收入	23,077,373,617.97	19,576,683,902.94	17.89	
归属于上市公司股东的净利润	2,276,767,660.20	2,100,238,524.40	8.36	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,181,704,582.46	1,997,947,007.12	9.20	
加权平均净资产收益率(%)	7.72	8.03	减少0.31个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.27	0.28	0.26	
稀释每股收益(元/股)	0.27	0.28	0.26	
非经常性损益项目和金额				
√适用 □不适用				
项目	本期金额	说明	单位:元 币种:人民币	
非流动资产处置损益	-176,833.31			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	107,315,948.19			
计入当期损益的非金融企业收取的资金占用费				
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产公允价值份额的损益				
其他符合非经常性损益定义的损益项目				
少数股东权益影响额(税后)	-2,777,654.97			
所得税影响额	94,063,067.74			
合计	94,063,067.74			

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况

单位:股				
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况
香港中央结算有限公司	884,323,991	145.5	0	未知
呼和浩特特投资有限责任公司	538,535,826	8.86	质押 138,200,000	其他
渤海	238,086,628	3.88	质押 190,670,000	境内自然人
中国证券金融股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	182,421,501	3.00	未知	其他
阳光人寿保险股份有限公司-分红保险	109,108,607	1.80	未知	其他
赵成顺	84,090,140	1.38	质押 75,600,000	境内自然人
刘春梅	83,308,288	1.37	质押 74,600,000	境内自然人
胡利平	79,340,536	1.31	质押 71,100,000	境内自然人
招商银行股份有限公司-兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金	72,669,892	1.20	未知	其他
阳光人寿保险股份有限公司-吉利两全保险产品	71,159,452	1.17	未知	其他

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况

单位:股				
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	种类	数量	
香港中央结算有限公司	884,323,991	人民币普通股	884,323,991	
呼和浩特特投资有限责任公司	538,535,826	人民币普通股	538,535,826	
渤海	238,086,628	人民币普通股	238,086,628	
中国证券金融股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	182,421,501	人民币普通股	182,421,501	
阳光人寿保险股份有限公司-分红保险	109,108,607	人民币普通股	109,108,607	
赵成顺	84,090,140	人民币普通股	84,090,140	
刘春梅	83,308,288	人民币普通股	83,308,288	
胡利平	79,340,536	人民币普通股	79,340,536	
招商银行股份有限公司-兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金	72,669,892	人民币普通股	72,669,892	
阳光人寿保险股份有限公司-吉利两全保险产品	71,159,452	人民币普通股	71,159,452	

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况

单位:股				
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	种类	数量	
香港中央结算有限公司	884,323,991	人民币普通股	884,323,991	
呼和浩特特投资有限责任公司	538,535,826	人民币普通股	538,535,826	
渤海	238,086,628	人民币普通股	238,086,628	
中国证券金融股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	182,421,501	人民币普通股	182,421,501	
阳光人寿保险股份有限公司-分红保险	109,108,607	人民币普通股	109,108,607	
赵成顺	84,090,140	人民币普通股	84,090,140	
刘春梅	83,308,288	人民币普通股	83,308,288	
胡利平	79,340,536	人民币普通股	79,340,536	
招商银行股份有限公司-兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金	72,669,892	人民币普通股	72,669,892	
阳光人寿保险股份有限公司-吉利两全保险产品	71,159,452	人民币普通股	71,159,452	

一、重要提示				
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。				
1.2 公司负责人胡明远、主管会计工作负责人尹建峰及会计机构负责人（会计主管人员）张占强保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。				
1.3 公司负责人胡明远、主管会计工作负责人尹建峰及会计机构负责人（会计主管人员）张占强保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。				
1.4 本公司第一季度报告未经审计。				
二、公司主要财务数据和股东变化				
2.1 主要财务数据				
单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	52,457,875,488.75	47,606,204,460.43	10.19	
归属于上市公司股东的净资产	26,310,148,181.92	27,915,683,838.89	-6.79	
年初至报告期末	年初至本报告期末	比上年同期增减(%)		
经营活动产生的现金流量净额	1,349,987,110.18	1,670,064,985.11	-19.17	
营业收入	23,077,373,617.97	19,576,683,902.94	17.89	
归属于上市公司股东的净利润	2,276,767,660.20	2,100,238,524.40	8.36	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,181,704,582.46	1,997,947,007.12	9.20	
加权平均净资产收益率(%)	7.72	8.03	减少0.31个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.27	0.28	0.26	
稀释每股收益(元/股)	0.27	0.28	0.26	
非经常性损益项目和金额				
√适用 □不适用				
项目	本期金额	说明	单位:元 币种:人民币	
非流动资产处置损益	-176,833.31			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	107,315,948.19			
计入当期损益的非金融企业收取的资金占用费				
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产公允价值份额的损益				
其他符合非经常性损益定义的损益项目				
少数股东权益影响额(税后)	-2,777,654.97			
所得税影响额	94,063,067.74			
合计	94,063,067.74			

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况

单位:股				
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	种类	数量	
香港中央结算有限公司	884,323,991	人民币普通股	884,323,991	
呼和浩特特投资有限责任公司	538,535,826	人民币普通股	538,535,826	
渤海	238,086,628	人民币普通股	238,086,628	
中国证券金融股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	182,421,501	人民币普通股	182,421,501	
阳光人寿保险股份有限公司-分红保险	109,108,607	人民币普通股	109,108,607	
赵成顺	84,090,140	人民币普通股	84,090,140	
刘春梅	83,308,288	人民币普通股	83,308,288	
胡利平	79,340,536	人民币普通股	79,340,536	
招商银行股份有限公司-兴全合宜灵活配置混合型证券投资基金	72,669,892	人民币普通股	72,669,892	
阳光人寿保险股份有限公司-吉利两全保险产品	71,159,452	人民币普通股	71,159,452	

最近一期财务报表和经营成果均不存在重大影响。

七、报备文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；

（二）大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《内蒙古伊利实业集团股份有限公司2019年第一季度审计报告》。

特此公告

内蒙古伊利实业集团股份有限公司 董 事 会

二〇一九年九月二十六日

证券代码：600882 证券简称：伊利股份 公告编号：临2019-043

内蒙古伊利实业集团股份有限公司 关于2019年第三季度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司信息披露管理办法》第二十一条——第三十条的相关规定，现将内蒙古伊利实业集团股份有限公司2019年第一季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、主营业务按产品分类别分类情况

产品分类	2019年1-3月营业收入	单位：元 币种：人民币
液体乳	18,968,694,527.91	
奶粉及奶制品	2,562,109,778.16	
冷饮产品	1,489,738,584.97	
合计	21,020,534,201.04	

二、主营业务按销售模式分类情况

销售模式	2019年1-3月营业收入	单位：元 币种：人民币
经销	22,177,498,488.33	
直营	832,685,804.71	
合计	23,010,534,201.04	

三、主营业务按地区分布分类情况

地区分布	2019年1-3月营业收入	单位：元 币种：人民币
------	---------------	-------------